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Orientering om koordinering av arbeidet med velferdsteknologi i helse- 
og omsorgssektoren i Trøndelag – Trøndelagsløftet  
Nasjonalt program for velferdsteknologi, som er en del av Omsorgsplan 2020, har som 
hovedmål at velferdsteknologi skal være en integrert del av tjenestetilbudet i 
omsorgstjenestene innen 2020.  
 
Trøndelag hadde gjennom det Midtnorske velferdsteknologiprosjektet i 2012-14 en koordinert 
satsing på velferdsteknologi. For å nå målet med at velferdsteknologi skal være aktivt i bruk i 
alle kommuner i Trøndelag innen 2020 har vi derfor bidratt til prosjektet «Trøndelagsløftet» 
som på mange måter er en videreføring av det Midtnorske velferdsteknologiprosjektet.   
 
Prosjektet «Trøndelagsløftet» skal bidra til at fylket blir mer koordinert og til at kommunene 
får den bistanden de selv opplever at de trenger for å innføre velferdsteknologiske tjenester.  
 
Styringsgruppen for prosjektet består av representanter for de kommunene som er tatt opp i 
det nasjonale velferdsteknologiprogrammet, Værnesregionen, Trondheimsområdet og KS. Det 
er opprettet en prosjektgruppe som skal ha det koordinerende ansvaret for prosjektet. Denne 
består pr. 4.9.2018 av Kjell Øivind Arntzen (Velferdsteknologi i Namdalen), Håkon Overholt 
(Inn-Trøndelag), Solrunn Hårstad (Værnesregionen), Anna Størseth Lyngstad (Fosen), Heidi 
Pallin Aaring (Melhus mfl.), Marianne Næsland Formanek (Trondheimsområdet) og den 
ledes av Kirsti Fossland Brørs.  
 
Kontaktperson hos Fylkesmannen er Thea H. Kveinå. Prosjektet samarbeider tett med 
Fylkesmannen, det nasjonale velferdsteknologiprogrammet, DiguT, Komut, KS og 
Helseplattformen for å sikre koordinering og minske belastningen på kommunene 
 
Prosjektgruppens møter vil ha faste tema fra gang til gang og vil være åpen for alle 
kommunene i fylket. Første åpne prosjektgruppemøte vil være 1. oktober og tema vil være 
kommunenes bruk av veikartet for tjenesteinnovasjon. Invitasjonen ligger på prosjektets 
nettsted og vil også bli sendt til kommunenes kontaktpersoner så fort de blir meldt inn.  
 
Aktiviteten i prosjektet vil være et supplement til alt arbeid som allerede gjøres innenfor 
velferdsteknologifeltet i fylket vårt. For å få en komplett oversikt over aktiviteten og er det 
utarbeidet en spørreundersøkelse som alle kommunene i fylket må besvare. Undersøkelsen er 
omfattende, men den vil gi et underlag til å planlegge aktivitet på kommunenes premisser og 
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samtidig gi grunnlaget for å kunne evaluere prosjektets effekt. Den omfatter både prosjekter 
og tjenester dere i kommunene har i drift i dag. I undersøkelsen gis det mulighet for å komme 
med innspill til aktiviteter i prosjektet og hver kommune oppfordres til å oppnevne 
kontaktperson(er). Når prosjektet har oversikt over aktiviteten og behovene til kommunene vil 
det bli utarbeidet en plan for prosjektets videre arbeid. All deltakelse i prosjektet er frivillig 
for kommunene. Den eneste forpliktelsen kommunene har er å besvare spørreundersøkelsene i 
2018 og 2020/21. 
 
Spørreundersøkelsen finnes ved å trykke på denne lenken: 
https://response.questback.com/trondheimkommune/8dex8vjlkz 
 
Vedlagt er også en pdf med oversikt over alle spørsmålene.  
 
Dersom dere har spørsmål til undersøkelsen eller andre ting, ta kontakt med Kirsti Fossland 
Brørs på  e-post eller 917 37 471. Frist for å besvare undersøkelsen er 25. september. 
 
 
Med hilsen 
 
 
 
 
 
Jan Vaage (e.f.) 
Fylkeslege 
Helse- og omsorgsavdelingen 
 

Thea Hennie Kveinå 
seniorrådgiver 
Helse- og omsorgsavdelingen 
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